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Kreisbestenkämpfe U14 (m/w) im Waldlauf 9. Dez. 2012

(ausgetragen im Rahmen des 43. Melsunger Adventslaufs)

1,35 km -Lauf, Ergebnisliste, Altersklassen Stand: 09.12.2012 17:27

1,35 km Altersklasse M7

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang AK Zeit [hh:mm:ss]

1 Plettenberg, Kevin TSV 1863 Spangenberg 2005 M7 00:07:28

1,35 km Altersklasse M8

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang AK Zeit [hh:mm:ss]

1 Sonnenschein, Teja O. TSV Jahn Gensungen 2004 M8 00:06:59

2 Dörfel, Nico MT Melsungen 2004 M8 00:07:34

3 Keilbach, Haje Tuspo 1896 Borken e.V 2004 M8 00:08:18

1,35 km Altersklasse M9

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang AK Zeit [hh:mm:ss]

1 Hillwig, Moritz TSV 1863 Spangenberg 2003 M9 00:06:48

1,35 km Altersklasse M10

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang AK Zeit [hh:mm:ss]

1 Jakob, Noel TSV 1863 Spangenberg 2002 M10 00:07:16

2 Wollenberg, Robert Tuspo 1896 Borken e.V 2002 M10 00:07:19

3 Martin, Janik TSV 1863 Spangenberg 2002 M10 00:07:37

4 Nagel, Noel TSV Jahn Gensungen 2002 M10 00:07:56

1,35 km Altersklasse M11

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang AK Zeit [hh:mm:ss]

1 Hog, Julian TSV 1863 Spangenberg 2001 M11 00:06:35

2 Jedlicka, Jannik TSV 1863 Spangenberg 2001 M11 00:06:38

1,35 km Altersklasse W9

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang AK Zeit [hh:mm:ss]

1 Scheuer, Franka Tuspo 1896 Borken e.V 2003 W9 00:06:50

1,35 km Altersklasse W10

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang AK Zeit [hh:mm:ss]

1 Knuth, Laura TSV Jahn Gensungen 2002 W10 00:06:29

2 Henkel, Sarah Tuspo 1896 Borken e.V 2002 W10 00:07:36

1,35 km Altersklasse W11

Platz Name, Vorname Verein Jahrgang AK Zeit [hh:mm:ss]

1 Bricke, Michelle Tuspo 1896 Borken e.V 2001 W11 00:08:02

15 Teilnehmer insgesamt
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Kreisbestenkämpfe U14 (m/w) im Waldlauf 9. Dez. 2012

(ausgetragen im Rahmen des 43. Melsunger Adventslaufs)

Mannschaftswertung Stand: 09.12.2012 17:27

1. Platz Mannschaftswertung, Wertungsklasse M U12 (M10 & M11)

AK-Platz Name, Vorname Verein Jahrgang AK Zeit [hh:mm:ss]

1 Hog, Julian TSV 1863 Spangenberg 2001 M11 00:06:35

2 Jedlicka, Jannik TSV 1863 Spangenberg 2001 M11 00:06:38

1 Jakob, Noel TSV 1863 Spangenberg 2002 M10 00:07:16

4 Punkte

Erläuterung zur Wertung:

1,35 km Mannschaftswertung, Wertungsklasse M U10

AK-Platz Name, Vorname Verein Jahrgang AK Zeit [hh:mm:ss]

1 Hillwig, Moritz TSV 1863 Spangenberg 2003 M9 00:06:48

1 Sonnenschein, Teja O. TSV Jahn Gensungen 2004 M8 00:06:59

1 Plettenberg, Kevin TSV 1863 Spangenberg 2005 M7 00:07:28

2 Dörfel, Nico MT Melsungen 2004 M8 00:07:34

3 Keilbach, Haje Tuspo 1896 Borken e.V 2004 M8 00:08:18

1,35 km Mannschaftswertung, Wertungsklasse M U12

AK-Platz Name, Vorname Verein Jahrgang AK Zeit [hh:mm:ss]

1 Hog, Julian TSV 1863 Spangenberg 2001 M11 00:06:35

2 Jedlicka, Jannik TSV 1863 Spangenberg 2001 M11 00:06:38

1 Jakob, Noel TSV 1863 Spangenberg 2002 M10 00:07:16

2 Wollenberg, Robert Tuspo 1896 Borken e.V 2002 M10 00:07:19

3 Martin, Janik TSV 1863 Spangenberg 2002 M10 00:07:37

4 Nagel, Noel TSV Jahn Gensungen 2002 M10 00:07:56

1,35 km Mannschaftswertung, Wertungsklasse W U10

AK-Platz Name, Vorname Verein Jahrgang AK Zeit [hh:mm:ss]

1 Scheuer, Franka Tuspo 1896 Borken e.V 2003 W9 00:06:50

1,35 km Mannschaftswertung, Wertungsklasse W U12

AK-Platz Name, Vorname Verein Jahrgang AK Zeit [hh:mm:ss]

1 Knuth, Laura TSV Jahn Gensungen 2002 W10 00:06:29

2 Henkel, Sarah Tuspo 1896 Borken e.V 2002 W10 00:07:36

1 Bricke, Michelle Tuspo 1896 Borken e.V 2001 W11 00:08:02


